tenuimus vel potuimus tenere, sine prestatione alicuius multure : et

ipsa Elizabet et heredes sui inter me et ipsam legittime procreati pro-

pinquiores erunt ad molendum in molendino de Achincross post

proprium bladum meum et heredum meorum inuentnm in triuiodio ;

faciendo inde ipsa Elizabet et heredes sui inter me et ipsam legittime

procreati foiinsecum seruicium domini regis quantum pertiuet ad

seruicium vnius architenentis, et reddendo inde annuatim michi et

heredibus meis quibnscunque vnum par albarum calcarium ad festum

apostolorum Petri et Pauli, pro omni alio seruicio, secta curie mee et

heredimi meorum, cunsuetudine et demanda seculari ; et si contingat,

quod absit, dictam Elizabet in fata decedere siue herede inter me et

ipsam legittime procreato diete due pccie terre cum pertinenciis ad mo
et heredes meos libere reuertentur. Et ego Willelmiis predictus et

heredes mei quicunque dictas di:as pecias terre cum pertinenciis adeo

libere sicut prescriptum est dicte Elizabet et heredibus suis inter me et

ipsam legittime procreatis contra omues homines et feminas in forma

pre^ciipta imperpetuum warantizabimus, acquietabinms ct defendemus,

pro annuo redditu supradicto. In cuius rei testimonium presenti carte

sigillum meum apposui, hiis testibus, Domii)is Roberto de Cunyngham,
Jacobo de Cunyngham et Adam More, militibus ; Jacobo Senescalli

tunc vicecomite de Are, Willelmo de Twyname, Jacobo de Crauforde

Wilielmo de Gobensketh et aliis multis. Quamquidera cartam iu

omnibus punctis, conditionibus, articulis et circumstanciis suis vniuersis,

forma pariter ct eftectu, ratificamus, approbamus et tenore presentis

carte nostre pro nobis et heredibus nostris in perpetuum confirmamus

:

In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum fccimus

apponi ; testibus, r.obilibus viris Dominis Johanne Senescalli de

Pretwyk, consanguineo nostro, Johanne de Crauforde de Grenok,

Johanne de Lyndesay de Thoriston, militibus, Willelmo de Keth,

Jacobo de Crauforde, Adam More, Roberto Logan et multis ahis :
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Apud Prestwvk, septimo die mensis [Octojbris, anno Domini millesimo MARcmioxT

ccc quadragesinio tercio. —
2. Charter by King James I. coufirmiug grant (dated 1377) by Greorge

Earl of Dunbar, of the lands of Polwarth. 1429.

Jacobus Dei gracia rex Scotorura, omnibus probis hominibus tocius

terre sue cloricis et laicis, salutem. Sciatis nos quamdam cartam uilecti

consanguinei nostii quondam Georgei de Dunbar, comitis ^larchie,

domini vallis Anandie et Maunie, factam et concessam dilecto et fideli

nostro Johanni «le Sancto Claro de Hirdmanstown, de omnibus et

sing^xlis terris ville de Polwoith vnacum omnibus tenaudiis in eadem
cum partinenciis, de mandato nostro visam, iectan-', inspectam et dili-

genter examinatam, non rasam non abolitaia, non cancc'.Iatam, ncc in

aliqua sui parte uiciatam, i?ed omni prorsus vicio et suspicione carentem

intellexis^e ad plenum ; cuiusquidem carte tenor sequitur et est talis :

—

Omnibus banc cartam nisuris vel audituris, Georgius de Dunbar, comes
Marchie, dominus vallis Anandie et Mannie, salutem in Domino sempi-

ternam. Sciitis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse dilecto et fideli nostro Johauni de Sancto Claro, domino de

Hirdmanstoun, pro homagio suo et seruicio, omnes terras nostras ville

de Polwrth cum suis pertihenciis, \na cum tenandriis omnibus in

eadem villa iaccntibus, per suas rectas mbtas et antiques ; quequidem
omnhi et singula cum pertinenciis suis omnibus dominus Patricius de
Polwrth miles, quondam dominus eorucdem, nobis sursum reddidit et

per fustem ot baculum pro se et heredibus suis pure et simpliciter

in presencia jiroborum plurium imperpetuum lesignauit : Tenendas et

hal>endas predicto Johanni et heredibus suis de nobis et heredibus

nostri-s, in boscis, .... in feodo et heredilale imperpetuum :

Reddendo inde nobis et heredibus noistris forincecum seruicium dc-

titum et consuctum tantum pro omnibus aliis seruiciis . . . Et
nos diclus Georgius et heredes nostri omnes predictas terras de
Polwrth . . . predicto Johanni et lieredibus suis contra omnes
raortales warantizabimus, &c. In cuius rei testimonium presenti

eaite nos! re sigillum nos'rum fecimus apponi, hiis testibus, Johanne
de Dunbar, comite Morauie, Dominis Waltero de Haliburtoun domino
eiusdem, Patricio de Hepburue domino de Halis, Johanne de Edmouds-
toun domino eiusdem, Alexandre <le Haliburtoun, Johanne de Turribus
et Johani:e de Haliburtoun, niilitibus, Nigdlo de Conynghame, domino
de Beltoun, Alexandro de Cokburne, domino de Langtoun, Alexandra
de Rielyntoun, Phiiippo de Nesbit domino eiusdem, Roberto Leth et

aliis. Datum apud Uunbar, ducKlecimo die mensis Junii, anno Domini
mille?imo ccc™" Ixx"" septimo- Quamquidem cjxrtam, donacionem et

concessionem in tadem contentas, in omnibus punclis suis ct articulis

condicionibus et modis ac circumstanciis suis quibuscunque, forma
pariter et cffectu, in cmnibus et per omnia, approbamus, ratificamus et